JUNTA DE AGUA POTABLE DRENAJE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNCIPIO DE IRAPUATO GTO
Flujo de Fondos
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018

Estimado /
Aprobado

Recaudado /

Concepto Devengado

Pagado

Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Apravechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos
Capitulos de Gasto
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Pablica

503,702,454.87

10,500,000.00
399,357.877.17
93,844,577.70

503,702,454.87
111,506,093.58
62,123,181.03
112,962,283.25
1,142,516.10
24,124,810.12
188,289,052.99

543,893,165.94

24,243,910.00
412,798,216.98
106,851,038.96

654,070,976.43
109,213,604.26
51,125,851.47
140,594,195.83
1,062,560.54
25,649, 686.60
314,047,698.46

543,893,165.94

24,243,910.00
412,798,216.98
106,851,038.96

650,953,897.78
109,213,604.26
49,398,870.62
140,366,641.29
1,021,164.20
24,528 539.68
314,047,698.46

Inversiones Financieras y Otras Provisiones ) 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 3,554,517.80 12,377,379.27 12,377,379.27
Deuda Publica 0.00 0.00 0.00
Total 0.00 -110,177,810.49 -107,060,731.84

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos v son responsabilidad del emisor.

Firma

N

Presid nte.qgctnsejo Directivo
Pedro Alarfilla Soto
A &l

"

i
|

Elabord \

Direc‘tor de Fi anEas
Norma Elena Gonzélez Salomén

Firma

aboro

elipe de Jests Jaimes Ceballos

—

ireslor de Presupuestos
Dulce Ma. Martinez Leyva




