JUNTA DE AGUA POTABLE DRENAJE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNCIPIO DE IRAPUATO GTO Flujo de Fondos DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018

Concepto	Estimado / Aprobado	Devengado	Recaudado / Pagado
Rubros de Ingresos	503,702,454.87	543,893,165.94	543,893,165.94
Impuestos			
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			
Contribuciones de Mejoras	(SE)		
Derechos			
Productos			9
Aprovechamientos	10,500,000.00	24,243,910.00	24,243,910.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	399,357,877.17	412,798,216.98	412,798,216.98
Participaciones y Aportaciones	93,844,577.70	106,851,038.96	106,851,038.96
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas			
Ingresos Derivados de Financiamientos			
Capítulos de Gasto	503,702,454.87	654,070,976.43	650,953,897.78
Servicios Personales	111,506,093.58	109,213,604.26	109,213,604.26
Materiales y Suministros	62,123,181.03	51,125,851.47	49,398,870.62
Servicios Generales	112,962,283.25	140,594,195.83	140,366,641.29
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	1,142,516.10	1,062,560.54	1,021,164.20
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	24,124,810.12	25,649,686.60	24,528,539.68
Inversión Pública	188,289,052.99	314,047,698.46	314,047,698.46
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	3,554,517.80	12,377,379.27	12,377,379.27
Deuda Pública	0.00	0.00	0.00
Total	0.00	-110,177,810.49	-107,060,731.84

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Firma

Presidente del Consejo Directivo

Pedro Alamilla Soto

Elaboró

Director de Finanzas

Norma Elena González Salomón

Firma

Tesorere del Consejo Felipe de Jesús Jaimes Ceballos

Elaboró

Director de Presupuestos Dulce Ma. Martinez Leyva